
Harmonogram form wsparcia

„Kruszymy bariery”. Edukacja włączająca w Szkole Podstawowej nr 4 w�  
Pszowie

Szkoła podstawowa nr 4 w Pszowie

październik 2024

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2024.10.22 
08:00

2024.10.22 
08:45

OMNIBUS V SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.22 

12:55
2024.10.22 

13:40
BIOFEEDBACK gr. 1 SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.22 
14:30

2024.10.22 
15:15

ENGLISH IN MY SCHOOL SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.23 

07:10
2024.10.23 

07:55
BIOFEEDBACK gr. 2 SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.23 
08:00

2024.10.23 
08:45

MOJE EMOCJE SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.23 

12:55
2024.10.23 

13:40
LOGOPEDYCZNIE SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.23 
12:55

2024.10.23 
13:40

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJĘCIA 
WYRÓWNAWCZE

SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów



2024.10.23 
13:45

2024.10.23 
14:30

CZYTAM I ROZUMIEM-ZAJĘCIA 
WYRÓWNAWCZE Z NAUKĄ CZYTANIA ZE 
ZROZUMIENIEM

SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.23 

13:45
2024.10.23 

14:30
MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJĘCIA 
WYRÓWNAWCZE

SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.23 

14:35
2024.10.23 

15:20
SKONCENTROWANI SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.24 
08:00

2024.10.24 
08:45

LOGOPEDYCZNIE SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.24 

13:45
2024.10.24 

14:30
ENGLISH IN MY SCHOOL SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.25 
07:00

2024.10.25 
07:45

ENGLISH IN MY SCHOOL SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.25 

07:10
2024.10.25 

07:55
MATEMATYKA DLA NAS SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.25 
09:50

2024.10.25 
10:35

OMNIBUS IV SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.25 

10:45
2024.10.25 

11:30
MOJE EMOCJE SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.25 
11:50

2024.10.25 
12:35

BIOFEEDBACK gr. 3 SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów



2024.10.28 
07:10

2024.10.28 
07:55

AKCJA INTEGRACJA SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.29 

08:00
2024.10.29 

08:45
OMNIBUS V SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.29 
12:55

2024.10.29 
13:40

BIOFEEDBACK gr. 1 SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.30 

07:10
2024.10.30 

07:55
BIOFEEDBACK gr. 2 SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.30 
08:00

2024.10.30 
08:45

MOJE EMOCJE SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.30 

12:55
2024.10.30 

13:40
MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJĘCIA 
WYRÓWNAWCZE

SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.30 

12:55
2024.10.30 

13:40
LOGOPEDYCZNIE SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów

2024.10.30 
13:45

2024.10.30 
14:30

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJĘCIA 
WYRÓWNAWCZE

SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.30 

13:45
2024.10.30 

14:30
CZYTAM I ROZUMIEM-ZAJĘCIA 
WYRÓWNAWCZE Z NAUKĄ CZYTANIA ZE 
ZROZUMIENIEM

SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów
2024.10.30 

14:35
2024.10.30 

15:20
SKONCENTROWANI SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 
4 W PSZOWIE ul. 

Niepodległości 99, 
44-370 Pszów



2024.10.31 
08:00

2024.10.31 
08:45

LOGOPEDYCZNIE SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 

4 W PSZOWIE ul. 
Niepodległości 99, 

44-370 Pszów


